DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECREIO INTERATIVO
ENVOLVENDO AS TEMÁTICAS: LIXO, DROGAS E SAÚDE EM UMA ESCOLA PÚBLICA
NO PIAUÍ de autoria de FABIANA DA CRUZ ARAÚJO, MADALENA SANTOS DAS
CHAGAS, MARIANA SAMPAIO SEIXAS, JEFFERSON DE ANDRADE COSTA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113068

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113068